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GMA
Griglie a maglia quadra 
13x13 mm
Costruzione: Alluminio anodiz-
zato. Maglia quadra inclinata a 
45° per il modello GMA-I
Impiego: A parete, in ripresa
Fissaggio: 
• Standard con clips
• Fori per viti a richiesta
• Calamite a richiesta
• Morsetti a richiesta

Accessori:
• Plenum in acciaio zincato stan-
dard e isolato
• Serranda di taratura in acciaio 
zincato con alette a movimento 
contrapposto (SC)
• Controtelaio di montaggio in 
lamiera di acciaio zincata (CT)

Prezzo €

Dimensioni BxH 
(mm) GMA GMA-I SC

serranda
CT

controtelaio
200x100
300x100
400x100
500x100
600x100
800x100

1000x100
1200x100
200x150
300x150
400x150
500x150
600x150
800x150

1000x150
1200x150
200x200
300x200
400x200
500x200
600x200
800x200

1000x200
1200x200
200x300
300x300
400x300
500x300
600x300
800x300

1000x300
1200x300

GMA: Griglia a maglia quadrata
GMA-I: Griglia a maglia quadrata inclinata 45°
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Dimensioni BxH 
(mm) GMA GMA-I SC

serranda
CT

controtelaio
200x400
300x400
400x400
500x400
600x400
800x400

1000x400
1200x400
200x500
300x500
400x500
500x500
600x500
800x500

1000x500
1200x500
200x600
300x600
400x600
500x600
600x600
800x600

1000x600
1200x600
200x800
300x800
400x800
500x800
600x800
800x800

1000x800
1200x800

595x595 e.c.
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